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HIRO.LAB Tribulus 100 tabletek

Cena 79,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 5060727121667

Kod producenta 1000039168

Kod EAN 5060727121667

Producent HIRO.LAB

Opis produktu
HIRO.LAB Tribulus 1111 mg - 100 tabletek - preparat, który został stworzony z myślą o wsparciu sportowców oraz
podniesieniu jakości życia poprzez naturalne stymulowanie zdolności organizmu do produkcji testosteronu. Zawiera on bardzo
wysoką dawkę ekstraktu z owoców buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris L.) o stosunku 10:1, co oznacza, że zawartość
saponin wynosi aż 90%. To rekordowo wysoka koncentracja składników aktywnych, sięgająca aż 1000 mg saponin w
pojedynczej tabletce (zawierającej 1111 mg ekstraktu). 

Buzdyganek naziemny od wieków wykorzystywany jest ze względu na swoje niezwykłe właściwości stymulujące organizm.
Jego działanie opiera się na zdolności do zwiększania naturalnej produkcji testosteronu, kluczowego hormonu związanego z
rozbudową masy mięśniowej, poprawą samopoczucia, libido oraz poziomu energii. Poprzez regulację poziomu testosteronu, 
buzdyganek naziemny przyczynia się do zwiększenia siły i wytrzymałości, co jest niezwykle istotne dla osób aktywnych
fizycznie.

Dodatkowo, buzdyganek naziemny może także pomóc w poprawie ogólnego stanu zdrowia poprzez swoje właściwości
adaptogenne, które wspomagają organizm w radzeniu sobie ze stresem oraz regulują funkcje hormonalne. Regularne spożycie
preparatu HIRO.LAB Tribulus może przyczynić się do zwiększenia wydolności fizycznej, redukcji zmęczenia oraz poprawy
koncentracji, co jest niezwykle istotne zarówno dla sportowców, jak i osób prowadzących aktywny tryb życia.

Składniki Tribulus: *Standaryzowany ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris L.) 10:1 zaw. 90%
saponin, substancja wypełniająca – celuloza, substancja wypełniająca – skrobia acetylowana, substancja przeciwzbrylająca –
talk.

Może zawierać mleko, soję, jaja oraz orzechy.

Suplement diety. Ten produkt nie jest przeznaczony do diagnozowania, leczenia lub zapobiegania jakiejkolwiek chorobie.

Składniki aktywne w 1 tabletce
*Standaryzowany ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris L.) 10:1 zaw. 90% saponin - 1111 mg
w tym saponiny - 1000 mg
*Z uwagi na zawartość buzdyganka naziemnego produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków na nadciśnienie lub cukrzycę. Nie stosować u dzieci , kobiet w ciąży i w trakcie

laktacji.

Sposób Użycia: Zalecana dawka to 1/5 tabletki dziennie. Sportowcy i osoby aktywne fizycznie mogą przyjmować 1000mg (1
tabletka) lub więcej, dostosowując do własnych potrzeb.

Ostrzeżenia:
Suplementy diety nie zastępują zróżnicowanej diety. Zdrowy tryb życia i zbilansowane odżywianie są kluczowe dla zachowania
dobrej kondycji.
Nie przekraczać zalecanej porcji.
Produkt nie dla osób uczulonych na składniki.
Nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w suchym, chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w
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temp. 5-25°C.
Nie narażać na wysoką temperaturę, wilgoć i światło słoneczne.
Spożyć przed datą ważności podaną na opakowaniu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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